
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ! ДНД О f |т я

м. Ірпінь

РІШЕННЯ №

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про внесення змін до Програми «Питна вода» 
КП «Ірпіньводоканал» на 2021- 2031 роки

З метою забезпечення населення та інших споживачів якісною питною 
водою, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення, відповідно до 
статті 10 Водного кодексу України, статей 13, 43 Закону України «Про питну 
воду та водопостачання», Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», з урахуванням Методичних рекомендацій щодо 
розроблення та реалізації регіональних та місцевих програм (заходів), 
загальнодержавної програми «Питна вода», керуючись пунктом 22 статті 26, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми «Питна вода» Комунального підприємства 
«Ірпіньводоканал» на 2021-2031 роки, а саме Додаток 1 «Завдання і заходи 
з виконання Програми» викласти в новій редакції (додається).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
реалізацію програми, виходячи з реальних можливостей бюджету.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення 
і заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


